2

	Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДИНСКОЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_____________ 2024 г.								№  ______
станица Динская

О    внесении изменения в постановление администрации
 муниципального образования Динской район от 19 сентября
2022 г. № 2329 «Об  установлении ежегодной денежной
выплаты к началу учебного года педагогическим
работникам муниципальных общеобразовательных
организаций муниципального образования Динской
район и утверждении порядка ее предоставления»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с постановлением Губернатора Краснодарского края от    11 июля 2024 г. № 423 «О внесении изменений в некоторые нормативные правовые акты Краснодарского края и о признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов главы администрации (губернатора) Краснодарского края», руководствуясь статьями 31, 65 Устава муниципального образования Динской район, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменение в постановление администрации муниципального образования Динской район от 19 сентября 2022 г. № 2329 «Об установлении ежегодной денежной выплаты к началу учебного года педагогическим работникам муниципальных общеобразовательных организаций муниципального образования Динской район и утверждении порядка ее предоставления» (с изменениями от 22 февраля 2024 г. № 327), заменив в пункте 5 постановления цифры «2024» на цифры «2027».
2. Отделу по взаимодействию со СМИ администрации муниципального образования Динской район (Евтеева С.Н.) официально обнародовать настоящее постановление путем официального опубликования в сетевом издании, используемом для официального опубликования, и обеспечить его размещение на официальном сайте муниципального образования Динской район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Документы» подразделе «Нормативные правовые акты».
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Исполняющий обязанности главы
муниципального образования
Динской район                                                                                         С.Г. Огренич